
名次 屬會得分 公開賽事 名次 個人分數

冠軍 1000分 香港青年合球錦標賽 冠軍 60分
亞軍 500分 夏季沙灘合球賽 亞軍 35分

單區合球聯賽 季軍 300分 春季沙灘合球賽 季軍 20分
其他名次 100分 單區合球賽 其他名次 10分

城市合球賽(Urban Korfball)
*同屬分，若全隊同屬一會，其屬會可獲加50分
*新人分，每名首次參加比賽球員，其屬會可獲加10分
*個人分數給予其所屬屬會
*棄權隊伍不

總得分 單區合球聯賽 香港青年合球錦標賽 香港沙灘合球聯賽 香港挑戰盃合球賽 單區合球賽 香港合球聯賽 Urban Korfball

DOMINANT 霸 3600 1000 240 1000 1000 60 300 0
HAMAZING 和誠元美 1445 100 120 500 500 125 100 0
TOP 高鋒 1320 100 120 100 100 340 500 60
ACE 王牌 1245 500 35 300 100 210 100 0
MYAA 新青聯 715 100 70 100 100 90 100 155
JOKER 虹牌 2290 300 165 100 300 295 1000 130
HKUST 香港科技大學 400 100 0 100 100 0 100 0
ENDEAVOR 搏盡 400 100 0 100 100 0 100 0
CHALLENGER 新力軍 3215 1000 280 300 100 120 1000 415
HK ACHIEVER ASSOCIATION 香港展藝會 1545 300 35 500 100 120 300 190
TEMPEST 暴風 1740 100 0 1000 100 40 500 0
LING FUNG TI-I 凌峯體藝 800 500 0 100 100 0 100 0
NOVA 浪花 400 100 0 100 100 0 100 0

全年計分制配分規定
屬會賽事

香港挑戰盃合球賽
香港合球聯賽

香港沙灘合球聯賽

**全年計分制前三名，可獲豁免一年屬會註冊費用

比賽得分

Updated as at 20250319



總分 單區合球聯賽 香港青年合球錦標賽 香港沙灘合球聯賽 香港挑戰盃合球賽 單區合球賽 香港合球聯賽 Urban Korfball

DOMINANT 霸 0 0 0 0 0 0 0 0
HAMAZING 和誠元美 0 0 0 0 0 0 0 0
TOP 高鋒 0 0 0 0 0 0 0 0
ACE 王牌 10 0 0 0 0 0 10 0
MYAA 新青聯 20 10 0 0 0 0 10 0
JOKER 虹牌 0 0 0 0 0 0 0 0
HKUST 香港科技大學 60 0 0 0 0 0 60 0
ENDEAVOR 搏盡 30 0 0 20 0 0 10 0
CHALLENGER 新力軍 30 20 0 0 0 0 10 0
HK ACHIEVER ASSOCIATION 香港展藝會 30 20 0 0 10 0 0 0
TEMPEST 暴風 10 0 0 0 0 0 10 0
LING FUNG TI-I 凌峯體藝 30 0 0 0 20 0 10 0
NOVA 浪花 0 0 0 0 0 0 0 0

總分 單區合球聯賽 香港青年合球錦標賽 香港沙灘合球聯賽 香港挑戰盃合球賽 單區合球賽 香港合球聯賽 Urban Korfball

DOMINANT 霸 3600 1000 240 1000 1000 60 300 0
HAMAZING 和誠元美 1445 100 120 500 500 125 100 0
TOP 高鋒 1320 100 120 100 100 340 500 60
ACE 王牌 1255 500 35 300 100 210 110 0
MYAA 新青聯 735 110 70 100 100 90 110 155
JOKER 虹牌 2290 300 165 100 300 295 1000 130
HKUST 香港科技大學 460 100 0 100 100 0 160 0
ENDEAVOR 搏盡 430 100 0 120 100 0 110 0
CHALLENGER 新力軍 3245 1020 280 300 100 120 1010 415
HK ACHIEVER ASSOCIATION 香港展藝會 1575 320 35 500 110 120 300 190
TEMPEST 暴風 1750 100 0 1000 100 40 510 0
LING FUNG TI-I 凌峯體藝 830 500 0 100 120 0 110 0
NOVA 浪花 400 100 0 100 100 0 100 0

總分 排名

DOMINANT 霸 3600 1
CHALLENGER 新力軍 3245 2
JOKER 虹牌 2290 3
TEMPEST 暴風 1750 4
HK ACHIEVER ASSOCIATION 香港展藝會 1575 5
HAMAZING 和誠元美 1445 6
TOP 高鋒 1320 7
ACE 王牌 1255 8
LING FUNG TI-I 凌峯體藝 830 9
MYAA 新青聯 735 10
HKUST 香港科技大學 460 11
ENDEAVOR 搏盡 430 12
NOVA 浪花 400 13

2024-25 全年總得分

新人分
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